
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG 
PERKEMBANGAN PELAKSANAAN KEGIATAN 

TAHUN 2020

Organisasi : Inspektorat
Sub Organisasi : Inspektorat Bulan : JUNI

KODE KEGI ATAN J UMLAH ANGGARAN J AN FEB MAR
1 2 3 4 5 6 7 8 9

402.01.001 Pelaksanaan pengawasan internal secara berkala 420.320.000,00 0 6 0 10 0 17
0,00 14,16 21,42

402.01.002 Pengelolaan LP2P dan LHKPN 540.000,00 0 0 0 0 0 25
0,00 0,00 100,00

402.01.003 Pengendalian Manajemen Pelaksanaan Kebijakan KDH 0,00 0 0 0 0 0 25
0,00 0,00 0,00

402.01.004 Pelaksanaan LARWASDA/Penyelesaian Tindak Lanjut 0,00 0 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00

402.01.005 Pengolahan Data SIMWASDA 23.353.734,00 9 1 16 16 25 25
7,07 14,27 21,44

402.01.006 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar realisasi kinerja PD 59.182.000,00 0 0 50 50 50 50
0,00 32,69 35,10

402.01.007 Review Dokumen Perencanaan,Penganggaran dan Pelaporan 3.502.500,00 0 0 0 0 20 20
0,00 0,00 0,00

402.01.008 Penyusunan Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT) dan Rakor 1.991.500,00 9 0 16 0 16 0
Pengawasan 0,00 100,00 100,00

402.01.010 Penyelenggaraan Pelayanan Publik Bebas dari Pungli 28.969.734,00 9 9 16 16 25 83
5,70 27,81 33,59

402.01.011 Unit Pengendalian Gratifikasi 620.000,00 9 9 16 16 25 0
0,00 0,00 100,00

402.01.012 Survey Penilaian Integritas 0,00 0 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00

402.01.013 Pembangunan Zona Integritas 0,00 0 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00

402.02.001 Peningkatan Sumber Daya Aparatur Pengawas 0,00 0 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00

402.02.002 Pengelolaan Jabatan Fungsional Auditor 5.928.000,00 9 9 16 16 25 12
0,00 67,16 99,95
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KODE KEGIATAN

1 2
407.01.066 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Dokumen Pelaporan

407.02.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor

407.02.010 Penyediaan alat tulis kantor

407.02.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

407.02.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 

407.02.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

407.02.017 Penyediaan makanan dan minuman

407.02.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah 

407.02.020 Penyediaan jasa pelayanan perkantoran 

407.03.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor

407.03.009 Pengadaan peralatan gedung kantor

407.03.024 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 

407.03.028 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 

407.04.001 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya

JUMLAH ANGGARAN . .  ..JAN FEB MAR APR MEI
BULAN 

JUN JUL AGT SEP OKT NOP
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
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1—1oc>o" 100,00 100,00 100,00

3.000.000,00 9 9 16 16 25 25 33 33 41 41 50 50 58 67 75 83 92
0,00 0,00 17,60 33,27 36,60 43,97

37.500.000,00 9 9 16 16 25 25 33 33 42 42 50 50 58 67 75 83 92
0,00 1,04 6,60 11,11 15,19 16,48

40.000.000,00 6 6 16 16 25 25 33 33 42 42 50 50 58 67 75 83 92
0,00 2,39 4,54 6,23 10,79 16,03

495.000,00 6 6 16 16 25 25 33 33 42 42 50 50 58 67 75 83 92
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.352.000,00 6 6 16 16 25 25 33 33 42 42 50 50 58 67 75 83 92
0,00 16,07 24,11 32,14 37,88 45,92

23.122.500,00 6 6 16 16 25 25 33 33 42 42 50 50 58 67 75 83 92
0,00 26,39 33,93 38,06 38,41 45,20

20.580.000,00 6 6 16 16 25 25 33 33 42 42 50 50 58 67 75 83 92
0,00 50,47 92,82 92,82 92,82 99,28

0,00 6 6 16 16 25 25 33 0 42 0 50 0 58 67 75 83 92
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.850.000,00 0 0 0 0 25 0 100 0 100 50 100 50 100 100 100 100 100
0,00 0,00 0,00 0,00 80,45 81,28

0,00 0 0 0 0 25 0 100 0 100 0 100 0100 100 100 100 100
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69.998.000,00 9 9 16 16 25 25 33 33 42 42 50 50 58 67 75 83 92
0,00 9,71 15,66 18,46 21,95 31,28

3.000.000,00 9 9 16 16 25 25 33 33 42 42 50 50 58 67 75 83 92
0,00 27,67 30,17 31,83 49,50 82,83

8.000.000,00 0 0 0 0 25 0 100100 100100 100100 100 100 100 100 100
0,00 0,00 0,00 91,88 91,88 91,88
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PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG 
LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN 

TAHUN 2020

Organisasi : Inspektorat
Sub Organisasi : Inspektorat Bulan : JUNI

KODE KEGIATAN JUMLAH REALISASI REALISASI F IS IK  (%) LOKASI Ma S a L a H 
KEUANGAN (Rp.) Target Fisik  Deviasi MULAI/SELESAI MASALAH

PEMECAHAN KSO
ANGGARAN MASALAH %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
402.01.001 Pelaksanaan pengawasan internal secara berkala 420.320.000,00 115.526.000,00 0 0 0
402.01.002 Pengelolaan LP2P dan LHKPN 540.000,00 540.000,00 100 41 59
402.01.003 Pengendalian Manajemen Pelaksanaan Kebijakan KDH 0,00 0,00 0 0 0
402.01.004 Pelaksanaan LARWASDA/Penyelesaian Tindak Lanjut 0,00 0,00 0 0 0
402.01.005 Pengolahan Data SIMWASDA 23.353.734,00 10.035.213,00 50 50 0
402.01.006 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar realisasi kinerja PD 59.182.000,00 56.190.500,00 75 100 -25
402.01.007 Review Dokumen Perencanaan,Penganggaran dan Pelaporan 3.502.500,00 2.185.000,00 40 40 0
402.01.008 Penyusunan Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT) dan Rakor 

Pengawasan
1.991.500,00 1.991.500,00 16 0 16

402.01.010 Penyelenggaraan Pelayanan Publik Bebas dari Pungli 28.969.734,00 14.958.713,00 50 50 0
402.01.011 Unit Pengendalian Gratifikasi 620.000,00 620.000,00 50 50 0
402.01.012 Survey Penilaian Integritas 0,00 0,00 25 0 25
402.01.013 Pembangunan Zona Integritas 0,00 0,00 25 25 0
402.02.001 Peningkatan Sumber Daya Aparatur Pengawas 0,00 0,00 0 0 0
402.02.002 Pengelolaan Jabatan Fungsional Auditor 5.928.000,00 5.925.000,00 50 50 0
407.01.066 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Dokumen Pelaporan 200.000,00 200.000,00 50 50 0
407.02.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor 3.000.000,00 1.319.000,00 50 50 0
407.02.010 Penyediaan alat tulis kantor 37.500.000,00 6.178.500,00 50 50 0
407.02.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 40.000.000,00 6.410.500,00 50 50 0
407.02.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 495.000,00 0,00 50 50 0
407.02.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan 2.352.000,00 1.080.000,00 50 50 0
407.02.017 Penyediaan makanan dan minuman 23.122.500,00 10.452.000,00 50 50 0
407.02.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah 20.580.000,00 20.432.581,00 50 50 0
407.02.020 Penyediaan jasa pelayanan perkantoran 0,00 0,00 50 0 50
407.03.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor 35.850.000,00 29.140.000,00 100 50 50
407.03.009 Pengadaan peralatan gedung kantor 0,00 0,00 100 0 100
407.03.024 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 69.998.000,00 21.895.387,00 50 50 0
407.03.028 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 3.000.000,00 2.485.000,00 50 50 0

E-BUDGETING - LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN [4.02.01.00] Inspektorat Hal 1



KODE KEGIATAN JUMLAH REALISASI REALISASI F IS IK  (%) LOKASI Ma S a L a H 
KEUANGAN (Rp.) Target Fisik  Deviasi MULAI/SELESAI MASALAH

PEMECAHAN KSO
ANGGARAN MASALAH %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
407.04.001 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya 
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